

Zatory, dnia 18.11.2016 r.

Gmina Zatory
ul. Jana Pawła II 106
07-217 Zatory
tel./fax 29 741 03 94, tel. 29 741 03 87
e-mail: zp@zatory.pl

Dotyczy: „Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zatory w latach 2017- 2018” nr RGI.271.8.2016.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), przesyła pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1: Zamawiający w punkcie XXI SIWZ oświadcza, że nie wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, natomiast w formularzu ofertowym pkt 9 występuje taki zapis. Czy zostawić pole nie wypełnione? Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż w tym przypadku nie wymaga wypełnienia pkt 9 formularza ofertowego.

Pytanie nr 2: Czy zakres prac obejmuje odbiór opon samochodowych, jeżeli tak to na jakich zasadach?

Odpowiedź: Zamawiający żąda odbioru opon (samochodowych i rolniczych) raz w roku tj. w przypadku przedmiotowego zamówienia odbędą się dwie zbiórki opon, jedna w 2017 roku i jedna w 2018 r. Zadaniem Wykonawcy jest uwzględnienie zbiórek opon w harmonogramie odbioru odpadów komunalnych.

Pytanie nr 3: Czy na potwierdzenie dotyczące przesłanek wykluczenia z postępowania (załącznik nr 3), Zamawiający będzie żądał od Wykonawcy zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego?

Odpowiedź: Zamawiający dokona oceny przesłanek wykluczenia z postępowania na podstawie oświadczenia Wykonawcy.

Pytanie nr 4: W pkt 4 podpunkt 7 Zamawiający napisał: „Wykonawca będzie przekazywał sprawozdania kwartalne z wykonywanych usług zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach”. Zgodnie z art. 9 n Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Dz.U z 2016 z dnia 29 lutego 2016 r podmiot odbierający odpady komunalne od właścicieli nieruchomości jest obowiązany do sporządzenia półrocznych sprawozdań. Prosimy o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza aby Wykonawca przekazywał sprawozdania półroczne.

Pytanie 5: Czy wykonawcy pozostawia się dowolność w doborze koloru worków do zbiórki odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dowolność w doborze koloru worków do zbiórki odpadów Wykonawcy z zastrzeżeniem, że dobór kolorów worków do zbiórki odpadów musi być zgodny z obecnie obowiązującymi przepisami prawa.

**Zatwierdzam:
Wójt Gminy Zatory
/-/ Grzegorz Falba**

.....
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby,
której powierzono wykonywanie czynności w
postępowaniu)